
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 03/2019                     DE 12 DE FEVEREIRO DE 2019.

DESIGNA  HELEN  AMARO

HERNANDES  PARA  EXERCER  A

FUNÇÃO  DE FISCALIZAR  A ATA

DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  N°

000071/2018  REFERENTE  À

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE

LIMPEZA A FIM  DE ATENDER  A

SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  PRESIDENTE
KENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora Helen Amaro Hernandes para exercer a função de

Fiscalizar  a  Ata  de  Registro  de  Preço  N°  000071/2018,  referente  à  aquisição  de

materiais de limpeza para atender a Secretaria de Assistência Social.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 12 de Fevereiro de 2019.

Leandro da Costa Rainha
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N° 4810/2017


